赣州华昇咨询管理有限责任公司关于赣州银行2025-2027年非院校类教育培训服务供应商招标项目（项目编号：GZHS2025-GZYH-G002）的中标结果公告
[bookmark: _GoBack]赣州华昇咨询管理有限责任公司受赣州银行股份有限公司的委托，对赣州银行2025-2027年非院校类教育培训服务供应商招标项目（项目编号：GZHS2025-GZYH-G002）按照规定进行了公开招标。公开招标活动于2025年8月11日15:00（北京时间）在赣州华昇咨询管理有限责任公司举行。经评标委员会评定和采购人确认，现将中标结果公示如下：
	项目名称
	数量
	单位
	中标所有师资培训单价合计（元）（元）
	中标供应商
	中标供应商地址

	2025-2027年非院校类教育培训服务供应商招标项目
	2
	年
	79000.00
	锐道企业管理咨询（上海）有限公司
	上海市闵行区紫东路58号第14幢6层602室

	72300.00
	广州麟可咨询有限公司
	广州市海珠区云顶街7号702室（仅限办公）

	92500.00
	深圳市卓越成长管理顾问有限公司
	深圳市南山区南山街道登良社区登良路21号206栋厂房（恒裕中心B栋）505

	95900.00
	广东中大管理咨询集团股份有限公司
	广州市海珠区沥滘路368号7层自编701、702、703、704、705单元

	96000.00
	深圳市领航财富教育科技有限公司
	深圳市福田区莲花街道福田区中心区26-3中国凤凰大厦1栋23D

	68000.00
	深圳市仁脉教育科技有限公司
	深圳市南山区粤海街道高新区社区白石路3609号深圳湾科技生态园二区9栋B1座804A

	72000.00
	佰卓管理咨询（深圳）有限公司
	深圳市龙岗区龙城街道吉祥社区彩云路42号云海企业总部基地C栋108

	95400.00
	一值（上海）文化传播有限公司
	上海市奉贤区环城西路3111弄300号2幢1层

评标委员会成员：郭惠莲（组长）、朱文生、赖晓涛、李忠堂、徐水太
公告期限：自本公告发布之日起一个工作日。
采购人：赣州银行股份有限公司
地址：赣州市赣江源大道26号
电话：0797-8100953
联系人：李先生、邓先生
采购代理机构联系人：宋美芳、张洪萍、邓小琴
采购代理机构联系电话：0797-8223451
代理机构联系地址：赣州市赞贤路65号紫金广场A座5楼
2025年8月15日